
２０２４年 ５月 吉日 

お取引先各位  

 

  協育歯車工業株式会社 

営業部           

東 京 支 店 03-5812-4337 

大 阪 支 店 06-4705-8177 

名古屋 支店 052-652-7211 

 

商品検索とダウンロードサービスに関するお知らせ 

                                

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

 

さて、この度弊社はホームページの商品検索において生産中止品の型番削除と生産中止品

のＣＡＤデータのダウンロードサービスの停止をすることとなりましたので下記にてお知らせいた

します。 

敬具 

 

記 

 

【 生産中止品の削除と生産中止品のＣＡＤデータのダウンロード停止 】 

 

２０２４年 ６月 ３０日をもって削除と停止となります。 

 

※上記以降の商品検索での掲載品は弊社の現行規格品のみとなります。 

  

 

 

以上 

                                                             


